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ELEKTROONIKA 

Hübriidenergiasüsteemide arendamisega tegelev Hollandi ettevõte otsib Euroopas naatrium-ioon-

akumoodulite tootjat. Ettevõte laiendab oma tooteportfelli kõrge efektiivsusega 

energiasalvestustehnoloogia suunas, mis aitab lahendada rasketööstuse elektrifitseerimisega seotud 

väljakutseid. KOOD: BRNL20260312021. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/dutch-scale-company-active-hybrid-energy-system-developmentis-looking 

 

Belgia ettevõte, mis arendab ja toodab innovaatilisi soojusenergia salvestamise lahendusi, otsib 

tootmispartnerit. Ettevõte töötab välja uut soojusakusüsteemi ning otsib soojusvahetite ( MCHE - 

micro-channel heat exchanger) tootmisvõimekusega ettevõtet. Partneri ülesandeks on abistada 

esialgsel toote projekteerimisel ning prototüübi tootmisel ja hiljem juba teha seeriatoodangut. 

KOOD: BRBE20260212028. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/belgian-

company-seeks-partner-manufacture-and-supply-custom-micro-channel  

 

Leedu mehitamata õhusõidukite (UAS) süsteemide, sealhulgas fikseeritud tiibadega UAV-

platvormide tootja, otsib kergete, UAV-dele sobivate sisepõlemismootorite tootjaid. Ettevõte soovib 

osta olemasolevaid tooteid ja on vajaduse korral valmis tegema muudatusi, et mootoreid oma 

süsteemidesse integreerida.  

KOOD: BRLT20260119006. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/lithuanian-

company-seeking-lightweight-internal-combustion-engines-uav  

 

METALLI- ja MASINATÖÖSTUS 

Poola teraskonstruktsioonide ja rasketehnika tootja otsib partnereid tootesõlmede, 

teraskonstruktsioonide, raskeveokite detailide tootmiseks. Ettevõte on spetsialiseerunud raskeveokite 

tootmisele mere- ja tööstuslahenduste jaoks, nagu terasetehased, betoonitootjad, paberivabrikud. 

KOOD: BRPL20260305022. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/polish-

manufacturer-steel-constructions-vehicles-and-sub-assembly 

 

Loomapidamishooneid tootev Prantsusmaa ettevõte otsib Euroopas kumerate gofreeritud 

metallplaatide tootjat. Oodatud on partnerid, kellel on pikaajaline kogemus lehtmetalli töötlemisel, 

eriti põllumajanduslike silode või veepaakide jaoks kasutatavate kumerate paneelide valmistamisel. 
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KOOD: BRFR20260403004. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/french-

company-specialized-manufacturing-outdoor-livestock-farming 

 

Taani kraanatõsteseadmete tootja otsib tootmispartnerit. Potentsiaalne partner on 

metallitöötlemisettevõte, kes suudab enamiku või kõik tootmisprotsessid läbi viia enda ettevõttes. 

Tootmisprotsessid: laserlõikamine, keevitamine, mehaaniline painutamine ja töötlemine, värvimine, 

lõplik kokkupanek. KOOD: BRDK20260326010. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/danish-producer-crane-lifting-equipment-seeking-manufacturing- partner  

 

Rootsi roostevabast terasest köögivisplite arendaja otsib Euroopas tootmispartnerit. Partneril peab 

olema võimekus roostevabast terasest detailide vormimisel ja töötlemisel (lõikamine, painutamine, 

keevitamine, poleerimine) ning võimalus toota köögiriistu keskmise suurusega seeriatena 

(minimaalselt 10 000 ühikut). 

KOOD: BRSE20260217005. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/swedish-

designer-stainless-steel-kitchen-whisk-seeks-eu-manufacturer-under 

 

PUIDU- ja PABERITÖÖSTUS 

Leedu põrandakatete edasimüüja otsib täispuidust tammeparketi tootjaid, kellega sõlmida tootmis- 

ja/või tarnelepinguid. Hinnanguline ostumaht on 1000–2000 m² kuus. 

KOOD: BRLT20260318033. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/lithuanian-

distributor-flooring-looking-oak-solid-parquet-boards 

 

Infrastruktuuriprojektidele spetsialiseerunud Leedu ettevõte otsib partnereid, kes pakuvad standardse 

ristlõikega impregneeritud puitprofiile. Potentsiaalsed partnerid võivad olla saeveskid või muud 

puidutöötlemisettevõtted. Puitprofiilid peaksid olema männipuidust ja vastama NTR-AB 

impregneerimisklassile. KOOD: BRLT20260324006. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/lithuanian-company-specialized-infrastructure-projects-looking-long-term 

 

Austria ettevõte otsib puidust lumetõkete tootjat. Tõkked peaksid olema männi-või kuuse puidust, 

kogus ca. 600 tk. Potentsiaalne partner peab olema kogemusega puidutöötlemises, osalema 

tootearenduses, tootma juhiste järgi, omama CNC metalli-ja puidutöötlemisseadmeid. 

KOOD: BRAT20260325012. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/austrian-

company-urgently-seeking-manufacturer-wooden-snow-fences-within 

 

Taani ettevõte, mis toodab kergekaalulisi akustilisi klavereid, otsib alltöövõtjaid puidu CNC-

töötlemiseks ning puidu- ja terasdetailide laserlõikamiseks. Otsitakse partnereid, kellel on kogemusi 

täispuidust detailide CNC-töötlemisel, vineeri laserlõikamisel ning terasdetailide laserlõikamisel ja 

keevitamisel. KOOD: BRDK20260310003. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/danish-sme-developing-lightweight-acoustic-pianos-seeks-subcontractors-cnc 

 

Poola ettevõte otsib kvaliteetsete puitpelletite tootjaid või tarnijaid. Partnerilt oodatakse kvaliteetseid 

ja kõrge efektiivsusega biokütusetooteid. 

KOOD: BRPL20260309014. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/polish-

distributor-looking-international-suppliers-heating-pellets 
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Prantsusmaa puidukaubandusettevõte otsib Euroopas partnereid, kes toodavad EPAL (EUR) 

kaubaaluseid ja puidust pakendeid. Partneril peab olema kogemust, stabiilne tootmisvõimekus ja 

peab vastama EPALi standarditele ja ISPM 15 (NIMP15) eeskirjadele.  

KOOD. BRFR20260212034. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/french-

wood-trading-company-seeks-european-manufacturers-epal-eur-pallets 

 

 

TEKSTIILITÖÖSTUS, ÕMBLUSTEENUS, AKSESSUAARID  

Taani matkavarustuse tootja otsib uusi tootmispartnereid, kes toodaks neile matkakotte, 

magamiskotte, veekindlaid reisikotte, taskulampe, välivalgusteid, õhkmadratseid.  

Potentsiaalsel partneril on kogemus matkavarustuse tootmises, erinevat tüüpi tehniliste kangastega ja 

„private-label“ tootmises. KOOD: BRDK20260409004. Lisainfo: 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/danish-outdoor-brand-looking-european-

manufacturing-partners-produce-range 

 

Taani spordirõivaste tootja otsib kogemustega tootjat funktsionaalse treeningriietuse valmistamiseks. 

Peamised tooted on jooksutrikood, lühikesed püksid, toetavad spordirinnahoidjad ja funktsionaalsed 

pealisrõivad. Tarnelepingu raames oodatakse väikeseid, kuid sagedasi kordustellimusi. 

KOOD: BRDK20260326007. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/danish-

sportswear-company-seeks-experienced-manufacturer-technical-running  

 

Taani matkavarustust tootev ettevõte otsib Euroopas riputatavate telkide tootjat. Riputatav telk peab 

olema kerge, vastupidav, ohutu ning konstrueeritud nii, et seda oleks lihtne üles panna ja 

transportida. Tulevasel partneril peab olema kogemus telkide ja tehniliste tekstiilide valdkonnas. 

KOOD: BRDK20260409002. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/search-

european-manufacturing-partner-hanging-tents-danish-outdoor-brand 

 

Tšehhi moe- ja disainistuudio otsib oma naisterõivaste kollektsioonide tootmiseks kvaliteetsete 

kangaste tarnijaid. Eelistatakse jätkusuutlikke materjale. 

KOOD: BRCZ20260305020. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/czech-

fashion-design-studio-seeks-textile-suppliers-sustainable-womenswear 

 

TOIDUAINETÖÖSTUS  

Poola külmpressitud õlide tootja otsib orgaaniliste kooritud kreeka pähklite tarnijat. Pähklid võivad 

olla terved või purustatud ja peavad sobima õli tootmiseks. Tarned peaksid olema igakuised ja 

suurtes kogustes. Lisaks peaks partner suutma tarnida ka tavalisi kooritud kreeka pähkleid kogustes 

50-60 tonni. KOOD: BRPL20260211012. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/polish-sme-manufacturer-cold-pressed-oils-seeks-supplier-organic-shelled  

 

Norra kuivtoiduainete masinpakendamisele spetsialiseerunud ettevõte otsib kakao, erinevate 

seemnete ja muude kuivainete tarnijaid. Ettevõte pakendab lisaks kakaole spordijookide segusid ja 

päevalille-, kõrvitsa-, chia-, seesami- ja linaseemneid. 

KOOD: BRNO20260203002. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/norwegian-

company-specializing-machine-packing-dry-food-products-nordic 

 

Taani ettevõte, mis tegutseb mahetoidu hulgimüügi sektoris, otsib sertifitseeritud sarapuupähklite, 

kõrvitsaseemnete ja päevalilleseemnete mahetootjaid ja -töötlejaid. Ettevõte soovib sõlmida 

pikaajalisi tarnelepinguid partneritega, kes suudavad tarnida Euroopa turule sobivaid suuremahulisi 

koguseid (u. 75 tonni aastas). 
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KOOD: BRDK20260129008. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/danish-

importing-company-looking-certified-eu-organic-ingredient-suppliers 

 

PÕLLUMAJANDUS  

Hollandi seemnetootja otsib rahvusvahelisi partnereid, kes müüvad või pakendavad seemneid ja on 

huvitatud seemnete paljundamise allhankest. Ettevõte on spetsialiseerunud köögivilja- ja 

lilleseemnete tootmisele ja töötlemisele ning pakub seemnete tootmist allhankena. Potentsiaalsed 

partnerid on ettevõtted, kes tegutsevad põllukultuuride, taimede ja lilledega seotud turgudel. 

KOOD: BRNL20260318038. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/dutch-seed-

production-company-seeks-international-seed-companies-contract 

 

 

MUUD KOOSTÖÖSOOVID 

Dekoratiivnahkade ning toornahkade müügile spetsialiseerunud Belgia ettevõte otsib uusi tarnijaid. 

Oodatud on lehma ja lamba dekoratiivnahad või lehmade, pullide ja vasikate toornahad. Tarnijad 

peavad tegema tihedat koostööd tapamajade ja nahaparkimistöökodadega. KOOD: 

BRBE20260408004. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/belgian-company-

specialised-decoration-hides-and-raw-hides-and-skins-2 

Rumeenia inseneribüroo otsib projektipartnereid veetehnika, keskkonnasäästlikkuse ja energeetika 

valdkonnas. Potentsiaalsel partneril oleks roll tulevastes projektipartnerlustes hüdrauliliste 

ehitustööde, veemajanduse uuringute ja hüdroenergia arendamise valdkonnas. Kasuks tuleb ka 

kohalik esindatus ja veeturu valdkonna tundmine rahvusvahelistel turgudel väljaspool Rumeeniat. 

KOOD: BORO20251022008. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/romanian-

engineering-company-looking-project-partners-multiple-sectors 

Reoveepuhastuse ja tööstuslike bioprotsesside arendamisele keskenduv Hollandi ettevõte otsib 

tööstuspartnereid katseprojektide jaoks. Oodatud partnerid on toiduainetööstuse, jäätmetöötlejate, 

keemiatööstuse valdkonnast. Ettevõte on välja töötanud uuendusliku biokeemilise 

kääritamistehnoloogia ja reaktori, mis muudab tööstuslikes (jäätme)voogudes sisalduvad suhkrud 

väärtuslikeks lahustiteks ja süsivesinikupõhisteks tooraineteks. 

KOOD: BRNL20250930008. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/dutch-

company-focused-wastewater-treatment-and-industrial-bioprocess 

 

Iirimaa ettevõte, mis koostab ja toodab õpikuid ja töövihikuid, otsib Euroopas trükikoda, kes suudaks 

kiiresti trükkida ja tarnida õppematerjale, mis on mõeldud keskkooli õpilastele rahatarkust õpetama. 

Formaat on A4, 280 lk, värvilised, pehme kaanega, mattlamineeritud kaanepaber. 

KOOD: BRIE20260326012. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/irish-

company-seeking-identify-european-printing-manufacturer-capable 

 

Poolast pärit linnavalgustuse jaoks mõeldud LED-valgustite ja -süsteemide tootja otsib kogemustega 

elektrisüsteemide integreerijaid ja töövõtjaid, et teostada paigaldustöid objektil allhankelepingu 

alusel. KOOD: BRPL20260305002. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/urban-led-fixtures-and-systems-manufacturer-poland-seeks-electric-systems  

 

Rootsi jalatsitootja otsib kogenud looduslikust kummist saabaste tootjat. Saapa sääre pikkus on 

vahemikus 40–90 cm. Potentsiaalne partner peaks olema jalatsitootja, kellel on kogemus looduslikust 

kummist saabaste tootmises, võime toota erinevates suurustes ja kogustes veekindlaid kummist 
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saapaid poolmatt- või läikiva pinnaviimistlusega kasutades kliendi poolt tarnitud valuvorme ja 

spetsiaalselt valmistatud saapavorme. KOOD: BRSE20260313008. Lisainfo: 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/swedish-footwear-company-seeks-manufacturer-

natural-rubber-fashion-boots  

Uuenduslik Iirimaa looduslike ravimite tootmisele keskenduv ettevõte otsib Euroopas teepakkide 

tootjaid. Lisaks otsitakse partnereid, kes tegeleks vedelate tinktuurisegude villimise ja 

sildistamisega.KOOD:BRIE20260209010. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/innovative-irish-natural-health-company-specialising-herbal-medicine 

Rootsi joogitootja otsib alkohoolsete jookide ja veini jaoks villimisteenust pakkuvaid partnereid. 

Ettevõte vajab kulutõhusaid, suuremahulisi villimisteenuseid klaas- ja PET-pudelites. Lisaks 

villimisele peaks potentsiaalne partner tooted sildistama ja pakendama. 

KOOD: BRSE20260216016. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/swedish-

beverage-company-seeks-industrial-bottling-partners-eu-spirits-and 

 

Hollandi kirstutootja otsib puidust käepidemete ja sulgurikruvide tootjaid või tarnijaid. Otsitav 

partner on tootja või spetsialiseerunud puidutöötlemisettevõte, kes suudab toota puidust käepidemeid 

kirstudele ja võimaluse korral ka sobivaid kinnituskruvisid vastavalt spetsifikatsioonidele. 

Käepidemed peaksid olema tammest või pöögist ning kasuks tuleb ka viimistluse (lakkimine, 

värvimine) võimekus. KOOD: BRNL20260309021. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/dutch-coffin-manufacturer-seeks-european-supplier-wooden-handles-and  

 

Itaalia tööstus-, kiriku- ja pronkskellade tootja otsib teenindus- ja hoolduspartnereid Ida-Euroopas, 

Balti riikides ja Balkanil. Potentsiaalselt partnerilt oodatakse paigaldamist, testimist, hooldust ja 

remonti, varuosade asendamise koordineerimist jne. 

KOOD: BRIT20260216025. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/italian-

manufacturer-industrial-and-monumental-clocks-and-bronze-bells 

 

LISAINFO: 

 

Huvi korral on võimalik kõiki koostööpakkumisi otsida aadressil een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities lisades otsingumootorisse huvipakkuvaid filtreid. Huvi avaldamiseks ja/või koostööhuvi 

täpsustamiseks leitud koostööpakkumiste kohta palun võta ühendust kaubanduskoja kontaktidega: 

Kristiina Avilo, E-post: Kristiina.Avilo@koda.ee või een@koda.ee  
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